РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край
Администрация города Сочи
Управление по образованию и науке
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №66 имени Макарова П.А.
Ул. Некрасова, 4а, г. Сочи-393
Тел./факс 243-00-94

 1.09.2021г.                                                                          № _

О создании бракеражной комиссии
 С целью оценки качества блюд горячего питания.
Приказываю:
1.Создать бракеражную комиссию на 2021-2022 учебный  год в составе:
-Медицинской сестры:  Келещян Р. К.
-Заведующей производством: Дегерменчян Т.Б.
-Ответственной за организацию горячего питания: Хачарян С.М.

2. Комиссия обязана:
2.1. Снимать пробу непосредственно после приготовления пищи, соблюдая нормы СанПин;
2.2. Регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой кулинарной продукции;
2.3. Контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать данным, в меню-раскладке.
3. Контроль за исполнением приказа возложить  на заведующую производством  Дегерменчян Т.Б.
С приказом ознакомлены:
Келешян Р.К.
Дегерменчян Т.Б.
Хачарян С.М.

[bookmark: _GoBack]Директор МОУ СОШ №66                                  Нестеренко М.А.